53131624 Paños limpiadores desechables 246,100.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 246,100.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 246,100.80

Total 246,100.80

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil Cien  con 80/100 (246,100.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1725650247209amauj